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Integrazioni post CDS del 30/03/2015

piano di ripristino ambientale (PRA)

S4

P1

E1

PUNTI DI MONITORAGGIO 

punti posizionamento piezometri di monitoraggio acque sotterranee 

punto posizionamento pozzo

punto di emissione in atmosfera (non significativa)

vasche di accumulo

presunta direzione di falda sotterranea

PUNTI DI MONITORAGGIO 

12,7

12,7

12,7

12,7

dati comunicati nel fine lavori giugno 2006

S1

S2

S3

S4

Ø foro
[mm]

88,9

88,9

88,9

88,9

Ø tubazione
[mm]

PVC

PVC

PVC

PVC

materiale
tubazione

12,00

12,50

11,30

11,00

profondità da p.c.
[m]

120

121

121

121

quota
[m slm]

5,90

5,35

5,80

5,30

livello freatimetrico
[m]


